
O r i g i n a l e  
  
 
 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

 
AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 
DETERMINAZIONE 

NUMERO 839 DEL 11/12/2025 
 
 

OGGETTO: 
 
Avviso di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 

1 posto a tempo pieno e indeterminato di Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari da 

assegnare al Settore Programmazione e Gestione del Territorio. Approvazione del 

verbale della commissione esaminatrice 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SETTORE Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 
 

OGGETTO: 
Avviso di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto a 
tempo pieno e indeterminato di Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari da assegnare al Settore 
Programmazione e Gestione del Territorio. Approvazione del verbale della commissione esaminatrice 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 
 

Dato atto che:  
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 del 18/12/2024 è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione D.U.P. 2025/2027;  
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 del 18/12/2024 è stato approvato il Bilancio di previsione 

2025/2027 
 con deliberazione di Giunta Comunale n. 225 del 20/12/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) finanziario per gli esercizi 2025/2027; 
 con deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 28/03/2025 è stato approvato il Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2025/2027 
 

Premesso che: 
 con propria determinazione n. 650 del 10.10.2025 è stato approvato l'avviso di Mobilità Esterna per la 

copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari - 
Settore Programmazione e Gestione del Territorio 

 con propria determinazione n. 753 del 13.11.2025 è stata costituita la Commissione per la selezione dei 
candidati che hanno presentato la propria istanza di partecipazione all’avviso succitato. 
 
Dato atto che il colloquio di selezione si è regolarmente svolto in data 14.11.2025. 
 
Preso atto della conclusione dei lavori della Commissione. 
 
Esaminato il Verbale consegnato dalla predetta Commissione giudicatrice al Servizio Personale dal quale 

risultano i candidati ammessi risultati idonei. 
 
Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del decreto 

sindacale n. 25/2024 di assegnazione delle funzioni di responsabile di settore e della deliberazione di Giunta 
Comunale n. 225/2024 di approvazione del P.E.G. per il triennio 2025-2027 - parte finanziaria e successive 
variazioni 

 
Espresso il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213 e precisato che non essendovi impegno di spesa 
o accertamento di entrata, non necessita sul presente atto il parere di regolarità contabile;  

 
Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;  
 
Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento degli uffici e 

dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare l’allegato Verbale dei lavori della Commissione giudicatrice concernente la selezione 
relativa alla procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura 
di n. 1 posto di Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari - Settore Programmazione e Gestione del 
Territorio, di cui si omette la pubblicazione ai sensi del d.lgs. 196/2003, T.U. sulla Privacy; 

 

2. Di definire la seguente graduatoria, a conclusione del procedimento di mobilità esterna per la 
copertura di n. 1 posto di Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari - Settore Programmazione e Gestione 
del Territorio, valida unicamente nell’ambito della presente procedura:  

 

CODICE 
CANDIDATURA 

TOTALE valutazione titoli 
e curriculum 

VALUTAZIONE 
COLLOQUIO totale 

Y8R1236FXA 7,5/10 Non superato  



 
 
3. Di dare atto che, nessun candidato è risultato idoneo e che pertanto si ritiene conclusa la procedura di 

mobilità senza vincitori. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 
Firmato Digitalmente 

 Giurleo Romina


